

---

## **Pachet accesorii electronice, electromecanice si electrotehnice pentru aeromodele**

I.D.: 94944064

---

Data publicarii 19.03.24

Coduri CPV

31700000-3

---

Pretul estimativ: 518,99 RON - 518,99 RON

---

Descriere: Pachet accesorii electronice, electromecanice si electrotehnice pentru aeromodele compus din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA X221214-3 - Motor BL-O D22x12/1400KV/ D28x30 buc 1 192.45 192.45 36.57 SHP052/0036 - Servomecanism NANO PS-1109 HB buc 3 17.65 52.95 10.06 FLY40PRO - Regulator BL Fly Pro 40A buc 1 205.87 205.87 39.12 PNE9045 - Elice GEMFAN Elektro 9 x 4.5 buc 4 7.48 29.92 5.68 78520023 - Platbanda Carbon 1 x 5 x 1000 mm buc 5 7.56 37.8 7.18

---